EDITAL PROEX Nº 11.02/2025
SELEÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO – PESSOA FÍSICA PARA
ATUAR NO PROJETO DE EXTENSÃO MÃEPEUTAS: VOZES PLURAIS

RESULTADO FINAL

A Coordenadora do Projeto de Extensão “Mãepeutas:  Vozes Plurais”,

vinculado  à  Pró-Reitoria  de  Extensão  e  Cultura  (Proex)  da  Universidade

Federal do Acre (Ufac), torna público  O Resultado Final das inscrições de

Prestador de serviços – Pessoa Física, para Apoio técnico de multimídia.

Inscrições
NOME Resultado
Felipe da Silva Almeida APROVADO

Rio Branco, Acre, 15 de dezembro de 2025.

                                    Rauana Batalha Albuquerque Mendes
Coordenadora

	SELEÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO – PESSOA FÍSICA PARA ATUAR NO PROJETO DE EXTENSÃO MÃEPEUTAS: VOZES PLURAIS

		2025-12-12T18:12:55-0300